ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ЕДИНОЙ КОМИССИИ

по рассмотрению  и оценке котировочных заявок

№ 71-341-05-2008                                                                                от 09.12.2008 года

Присутствовали:

Председатель комиссии  -   Розанов В.Л. - начальник Управления  образования

Заместитель председателя  комиссии: Огурцова Г.А. – заместитель     начальника   Управления образования,

Члены комиссии:      Беляевская С.К. – заместитель  начальника Управления  образования,
Бобылева С.А.    -  начальник       планово-экономического        отдела

  Управления образования,

                       Жукова Л.Б.      - начальник      ХЭК     Управления           образования

  Яриновская И.В.   -   главный    специалист    правления образования,

Секретарь комиссии  Бутаева И.П.     –   главный     специалист     планово-экономического отдела Управления образования.

Муниципальный заказчик    -  Управление  образования Администрации г. Реутов (Постановление Главы города Реутова Московской области от 26.12.2007 г. № 1030-П), в лице Розанова В.Л., начальника Управления  образования.

Заседание единой комиссии правомочно, т.к. присутствуют все члены комиссии.

ПОВЕСТКА:

Определение победителя в проведении запроса котировок цен на поставку тренажеров сердечно-легочной и мозговой реанимации пружинно-механических с индикацией правильности выполнения действий и тестовыми режимами и настенным табло для кабинетов безопасного образа жизни образовательных учреждений города Реутова  Московской области в рамках реализации комплексных проектов модернизации образования в 2008 г.

  Наименование, характеристики и объем поставляемых товаров:

	Наименование, характеристики
	Кол-во
	Ед. изм.

	1
	Тренажер сердечно-легочной и мозговой реанимации пружинно-механический с индикацией правильности выполнения действий и тестовыми режимами и настенным табло- торс (72х37х27/8 кг). Тренажер "Максим-III" (или эквивалент)
	4
	шт.

	2
	Сумка для переноса тренажера
	4
	шт.

Максимальная (начальная) цена контракта 156620 руб. (с учетом всех обязательных платежей, с доставкой до места поставки товаров)

Источник финансирования – местный бюджет.

Место поставки товаров:

МОУ "Средняя общеобразовательная школа №3», Московская область, г. Реутов,

 ул. Советская, д.6 «А»

МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 7" , Московская область, г. Реутов,

 ул. Советская, д.27,

МОУ "Средняя общеобразовательная школа №4», Московская область, г. Реутов,

ул. Комсомольская, д.15.

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2», Московская область, г. Реутов,

ул. Победы, д. 32

Сроки  поставки товаров: с момента подписания муниципального контракта до 25.12.2008 г.

Срок и условия оплаты товаров: расчет производится по безналичной форме оплаты: 100 %  в течение 5 банковских дней после поставки товаров.

Срок подписания муниципального контракта – через пять дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.
Извещение о проведении запроса котировок размещено на сайте  01.12.2008 г.

Дата окончания подачи котировочных заявок 08.12.2008 г.

В соответствии с запросом котировок  на поставку тренажеров сердечно-легочной и мозговой реанимации пружинно-механических с индикацией правильности выполнения действий и тестовыми режимами и настенным табло для кабинетов безопасного образа жизни образовательных учреждений города Реутова  Московской области поступили котировочные заявки от следующих лиц:

	№
	Дата, время поступления заявки
	Наименование лица
	адрес
	Предложение по цене

	1
	08.12.2008 г.

12 час. 00 мин.
	ООО «Природа в школе»
	г.Москва, ул.Буженинова, 21
	156616,00 руб. (с учетом всех обязательных платежей, с доставкой до места поставки товаров)

	2
	08.12.2008 г.

16 час. 00 мин.
	ООО «БМК-21 век»
	гМосква, ул.Земляной Вал, 52/16
	156620,00 руб. (с учетом всех обязательных платежей, с доставкой до места поставки товаров)

Представленные котировочные  заявки отвечают требованиям установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Предложенные  участниками размещения заказа цены не превышают максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Единая комиссия постановила:

1. В соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального Закона от 21.07 2005 №94-ФЗ, победителем в проведении запроса котировок признается участник размещения заказа ООО «Природа в школе» г.Москва, ул.Буженинова, 21, подавший котировочную заявку, которая отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и в которой указана наиболее низкая цена контракта.

2. Участник размещения заказа, предложение, о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок ООО «БМК-21 век», гМосква, ул.Земляной Вал, 52/16.
3. Управлению образования г. Реутов (Бутаева И.П.) в течение 2-х  рабочих дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.

4. Управлению образования г. Реутов (Бутаева И.П.) разместить настоящий протокол 09.12.2008 г. на официальном сайте города Реутова.

Голосовали:  Розанов В.Л. - «за»,  Бобылева С.А. -  «за»,  Яриновская И.В. -  «за»,  Бутаева И.П. -  «за». Жукова Л.Б.   - «за»,   Беляевская С.К.-  «за»,   Огурцова Г.А.  -  «за».
Решение принято единогласно.

Председатель единой комиссии                                       Розанов В.Л.

Члены единой комиссии:                                                   Огурцова Г.А.

                                       Жукова Л.Б.

                                      Яриновская И.В.

                                        Бобылева С.А.

                                        Беляевская С.К.

             Секретарь единой комиссии:                                             Бутаева И.П.

             От муниципального заказчика                                         Розанов В.Л.